125
Serie Tipo
Diámetro [mm]
32 40 50 63 80 100
Doble efecto con vástago simple
Doble efecto con doble vástago
Doble efecto con vástago simple
Doble efecto con doble vástago

[mm]
Fijación oscilante macho ( C )
-0.2
-0.6
l 1
Ø
Diámetro
[mm] Referencia e b d Ø f h11
(Eje)
Ø f H9
(Diámetro ) l1
c
(Min.)
a
(Máx.)
32 GKM10-20 M10 x 1.25 10 +0.5
+0.15 40 10 10  52 20 20
40 GKM12-24 M12 x 1.25 12 +0.5
+0.15 48 12 12  62 24 24
50, 63 GKM16-32 M16 x 1.5 16 +0.5
+0.15 64 16 16  83 32 32
80, 100 GKM20-40 M20 x 1.5 20 +0.5
+0.15 80 20 20 105 40 40
125 GKM30-54 M27 x 2 30 110 30 30 148 54 55
Fijación del vástago: GKM (ISO 8140)
� Suministrado con eje y fi  jación del eje.
[mm]
+0.5